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Referencje 

W 2022 oraz 2023 roku firma Blackbird wparła DBSE w przygotowaniu i zrealizowaniu 

programu Service Excellence dla pracowników działu Revenue Management. Trenerzy z Blackbird 

zrealizowali w naszej firmie plan 12 szkoleń w trzech modułach w ramach programu. Były to 

szkolenia w tematach: Relation Building, Effective Email Communication, and Conflict 

Deescalation. Dodatkowo przeprowadzone zostały szkolenia z Golden Standards Service Excellence. 

Szkolenia odbyły się w języku angielskim, a udział w nich wzięło 60 pracowników różnych 

narodowości. W obecnie kontynuujemy program i współpracę z Balckbird budując wewnętrzny 

program szkoleniowy oraz tworząc program edukacyjny i szkoleniowy dla przyszłych trenerów 

wyłonionych z członków naszego działu. 

Jesteśmy bardzo zadowoleni z realizacji programu - zarówno pod kątem warsztatu trenerskiego, 

jak i obsługi klienta. Dziękujemy Trenerom oraz Managerom za profesjonalizm, zaangażowanie i 

serce, które włożyli w tworzenie programu dla naszego działu oraz za prowadzenie szkoleń. 

Z poważaniem, 

Katarzyna Raczyńska i Natalia Ilczuk 



Brainly sp. z o.o.

ul. Krowoderska 63b/6

31-158 Kraków

Kraków, 6.03.2023
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Z zespołem Blackbird mieliśmy okazję współpracować przy warsztatach skupiajacych się na

współpracy osób z różnych środowisk kulturowych w miejscu pracy. Zespół z sukcesem

dostarczył dla Brainly:

● dwie edycje szkoleń dla kadry kierowniczej w języku angielskim

● dwie edycje szkoleń dla członków zespołów w języku angielskim.

Wszystkie dostarczone edycje skupiały się na tematyce komunikacji międzykulturowej.

Cechowały się odpowienim poziomem merytorycznym i praktycznym, rzetelnie

przygotowanymi materiałami szkoleniowymi oraz otrzymały wysokie oceny od uczestników.

We współpracy z Blackbird w szczególności cenimy sobie elastyczność w dostosowaniu

proponowanego narzędzia rozwojowego do zakładanych celów oraz struktury firmy, a także

otwartość na informację zwrotną. Zespół korzysta również z nowoczesnych narzędzi

przekazywania wiedzy, także w środowisku zdalnym, co jest szczególnie ważne w obecnych

czasach. Dodatkowo, Blackbird jest dla nas zawsze zaufanym partnerem przy wszelkiego

rodzaju inicjatywach szkoleniowych, które wymagają wysokiej świadomości międzykulturowej

i podjęcia działań, które przekładają się bezpośrednio na większą efektywność współpracy

między naszymi pracownikami.

Aleksander Budzyński
Talent Development Specialist
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Z firmą Blackbird współpracujemy już ponad dwa lata w zakresie prowadzenia zajęć z języka 

angielskiego. Szkolenia językowe, które oferuje, są dostosowane do potrzeb i oczekiwań 

klientów. Zajęcia są prowadzone przez nauczycieli posiadających wysokie kwalifikacje w 

sposób interesujący i angażujący. Firma wykazała się bardzo dużym profesjonalizmem. Z 

czystym sumieniem rekomendujemy firmę Blackbird dla każdej firmy, która szuka wysokiej 

jakości szkoleń językowych dla swoich pracowników. 

Ewelina Kowalczyk  

Chief Financial Officer 
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Z Blackbird spotkaliśmy się około 3 lata temu w efekcie poszukiwań odpowiedniej firmy do 

przeprowadzenia szkolenia dla managerów. Już wtedy byliśmy pod dużym wrażeniem 
zarówno przedstawionej oferty, jak i samych prowadzących.  

Następnie zdecydowaliśmy się w firmie na wdrożenie dużego projektu szkoleniowego dla 
całego zespołu komercyjnego Sales Training Hub tj. dla przedstawicieli sprzedażowych, 
kierowników działów oraz pracowników wspierających z marketingu, logistyki czy 
administracji. Projekt miał być wszechstronny jeśli chodzi o rozwój kompetencji pracowników 
a jednocześnie dopasowany do zakresu obowiązków, jakie wykonują poszczególne grupy.  

Blackbird wygrał konkurs ofert, przedstawiając najciekawsze rozwiązania i najbardziej 
dopasowane do naszych potrzeb. Interesującą innowacją jaką podsunęli było oparcie całego 
projektu na autorskiej platformie internetowej z przyjaznym dla użytkownika interfejsem i 
dodatkowymi elementami angażującymi takimi jak system punktacyjny za przebyte szkolenia, 
możliwość oceniania szkoleń przez uczestników jak również odbierania nagród za zdobyte 
punkty po szkoleniu.  

Projekt trwa już drugi rok i nadal cieszy się bradzo dużą popularnością wśród pracowników.  
Co kwartał proponowane są nowe szkolenia on line, w różnych kategoriach i pracownicy sami 
zapisują się na wybrane przez siebie tematy. Trzeba podkreślić, że jest to narzędzie 
dobrowolne i nikt z pracowników nie jest przymuszany do odbywania szkoleń a firma płaci 
tylko za te szkolenia, które się odbyły.  

Oprócz szkoleń on line Blackibrd zaproponował także szkolenia „na żywo” podczas spotkań 
cyklicznych zespołu i trzeba przyznać, że był to strzał w dziesiątkę. Gry symulacyje 
wciągające uczestników, świetnie dobrani prowadzący oraz tematyka dopasowana do 
aktualnej potrzeby występującej w firmie.  

Sukces Sales Training Hub jest wynikiem współpracy między Blackbird i naszą firmą. Rynek 
dynamicznie się zmienia, zmieniają się nasze potrzeby i Blacbird to rozumie. Nie bazuje na 
utartych schematach, tylko ciągle podąża za naszymi wskazówkami i tak naprawdę rozwija 
się z nami.  Nawet jeśli ten projekt się zakończy, z pewnością będziemy zastanawiać się 
wspólnie nad kolejnym, może jeszcze ciekawszym. 

Agnieszka Lewandowska 
Marketing Manager 
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Warszawa, 7 grudnia 2020r. 
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Niniejszym mamy przyjemność potwierdzić, że firma Savills Sp. z o.o. współpracuje z Blackbird 

Group Sp. z o. o. od trzech lat. Do jej zadań należy prowadzenie indywidualnych kursów języka 

angielskiego dla Naszych Pracowników, prowadzenie warsztatów onboardingowych dla nowych 

Pracowników oraz przeprowadzanie spotkań integracyjno-coachingowych dla zespołów.  

Spotkanie integracyjno-coachingowe mające miejsce w tym roku zostało przygotowane w celu 

zapoznania nowego menagera zespołu z podwładnymi pracownikami oraz ich wsparcie po 

wymagającym roku wzmożonej pracy. Przeprowadzone zostały IV moduły, podczas których 

poruszone zostały kwestie nowego otwarcia, zapoznanie pracowników z nowym przełożonym oraz 

przedstawienie wzajemnych oczekiwań. Część coachingowa, która została poświęcona tematyce 

wypracowania przez managera swojego stylu zarządzania, aby potrafił motywować zespół po roku 

trudnych zmian, przyniosła oczekiwany i zadowalający efekt. Podczas warsztatów wykorzystane 

zostało również narzędzie FRIS, które pozwoliło omówić komunikację w zespole oraz jej efektywność. 

Szkolenie prowadziła Pani Marta Carter, która doskonale wywiązała się z wykonania niniejszego 

zlecenia. Służyła wszelkimi niezbędnymi wyjaśnieniami, które były istotne dla zrozumienia 

omawianych zagadnień i opisu wyników badania FRIS.  

Rekomenduję z pełną odpowiedzialnością firmę Blackbird Group Sp. z o. o. jako rzetelnego partnera 

biznesowego, gwarantującego wysoką jakość realizowanych przez siebie projektów oraz dbającego o 

wysoki poziom obsługi kontrahenta. 

Zuzanna Grochowska 

HR Specialist 

Savills Sp. z o.o. 















Roche Polska – Anna Zalewska  - HRBP: 

Z firmą Blackbird współpracujemy z sukcesem już drugi rok w zakresie prowadzenia 

zajęć językowych oraz warsztatów związanych zarówno z biegłością językową, jak i 

różnicami kulturowymi. Wszystkie dotychczas świadczone przez firmę Blackbird usługi 

wykonane były na wysokim poziomie, zarówno merytorycznym, jak i od strony 

przygotowania materiałów, a także całej logistyki z tym związanej. Współpracę  z  firmą  

oceniam  bardzo  dobrze,  bazując  na  właśnych  doświadczeniach,  a  także 

feedback'ach zebranych od uczestników zajęć prowadzonych przez firmę Blackbird 

Citibank Handlowy - Nadir Ulcay – Manager/ Mobility : 

We  cooperated  with  Blackbird  to  organize  Polish  Language  Classes  in  our  

workplace.  The  service provided  by  them  was  very  professional.  They  were  very  

active  during  the  planning  phase  of  the classes and as a result of this we had very 

efficient service from day one. I am very pleased with the organization  of  the  classes  

and  the  performance  of  the  teachers.  Definitely  will  use  their  services going 

forward! 

Allianz - Karolina Szymańska, Starszy specjalista ds. HR, Departament HR i Rekrutacji: 

Firma TUiR Allianz Polska współpracuje z firmą Blackbird w zakresie konsultacji 

indywidualnych i warsztatów językowych dla pracowników. Jesteśmy bardzo 

zadowoleni z jakości usług, lektorów oraz obsługi klienta. 

Rekomendujemy firmę Blackbird w zakresie konsultacji indywidualnych i warsztatów 

dla biznesu. 

Performante - Magdalena Dasiewicz HRBP: 

Jako Performante spzoo mamy przyjemność pracować z firmą Blackbird w zakresie 

nauki języka polskiego. Pracownicy naszej firm, mimo stosunkowo krótkiego czasu 

nauki, poczynili postępy w posługiwaniu się językiem polskim. 

Atutem  Blackbird jest duże zaangażowanie ze strony lektorów, którzy prowadzą zajęci 

w sposób ciekawy i zróżnicowany, elastyczność w ustalaniu terminów zajęć oraz 

możliwość dojazdu lektor do siedziby naszej firmy. 

Mając na uwadze wszystkie te czynniki i naszą dotychczasową współpracę, możemy z 

pewnością polecić Blackbird jako rzetelną firmę prowadzącą kursy językowe. 
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